
Pubblicata sul sito istituzionale il         
02/03/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 25 del Reg. Data  02/03/2018 N. 120  del Reg. Generale

OGGETTO Affidamento diretto del servizio di Sorveglianza sanitaria ex D.lgs.
81/2008 e ss. mm. e ii. – Liquidazione fattura emessa per l`attività 
svolta nel periodo novembre 2016 - dicembre 2017 in favore del 
Dott. Luigi Antonio Mazzei
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  con propria determinazione n. 539 del 19.9.2016 si affidava  al Dott. Luigi 
Antonio  Mazzei,  Medico  Chirurgo  Specialista  in  Medicina  del  Lavoro  e  Medicina  delle 
Assicurazioni, regolarmente iscritto nell'apposito Albo professionale e facente parte dello Studio 
Associato Medicina del Lavoro e Igiene Industriale, con sede in Lecce alla Via Duca degli Abruzzi n. 
35, il servizio di Sorveglianza sanitaria ex D.lgs. 81/2008 e ss. mm. e ii. per il triennio 2016-2019, per 
un  compenso  di  €  5.000,00  IVA  esente  e  al  lordo  della  ritenuta  d'acconto  IRPEF,  come  da 
preventivo di spesa acquisito al prot. gen. n. 5336/16 del 18.9.2016; 

VISTA la fattura elettronica n. TD01 del 13.2.2018, acquisita al prot. gen. n. 2315 del 22.2.2018,  
emessa  con  riferimento  alle  attività  espletate  nel  periodo  novembre  2016-dicembre  2017,  per 
complessivi € 2.152,67, IVA esente e al lordo della ritenuta d'acconto IRPEF;

VERIFICATA la regolare esecuzione dei servizi espletati nel citato periodo secondo quanto 
stabilito nella sopradetta determinazione di incarico n. 539/2016;  

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla liquidazione;

DATO ATTO che la spesa in commento trova copertura finanziaria su apposito capitolo di  
bilancio;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, per i  motivi  di  cui  in premessa, in favore del  Dott.  Luigi  Antonio Mazzei, 
Medico Chirurgo Specialista in Medicina del Lavoro e Medicina delle Assicurazioni, regolarmente 
iscritto nell'apposito Albo professionale e facente parte dello Studio Associato Medicina del Lavoro 
e Igiene Industriale, con sede in Lecce alla Via Duca degli Abruzzi n. 35, la somma di  € 2.152,67 
(euro duemilacentocinquantadue/67), IVA esente e al  lordo della ritenuta d'acconto IRPEF,  a 
saldo  della  fattura  n.  TD01  del  13.2.2018,  per  le  attività  espletate  nel  periodo  novembre  2016-
dicembre 2017; 

2) DI PORRE l'onere della spesa anzidetta sull’intervento 1.03.02.04.002.01-01.01/70 “Spese per Corsi  
di aggiornamento al personale” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;

3) DI ATTESTARE la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs.  
118/2011.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  02/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano Papa

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano Papa

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  02/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    02/03/2018   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Avv. Maria Loredana MELE 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 02/03/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 02/03/2018
	N. 120 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

